
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

 

 

Про призупинення погодження 

 

 

Керуючись частиною 2 статті 10, статтею 12, пунктом 1 частини 1 статті 

13, статтями 20, 21, 24 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», на 

підставі підпункту 7 пункту «а» статті 30, частини 1 статті 52, пункту 6 статті 

59 «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення                          

ПП «РИТМ 2011» від 07.11.2024 року,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Призупинити погодження на проведення робіт із упорядкування 

внутрішньоквартального проїзду вздовж багатоквартирних житлових будинків 

№ 11,13,17 по  вул. Фредеріка Шопена, що веде до майнового комплексу по                                         

вул. Мукачівській, 44, наданого рішенням виконкому 25.11.2024 № 641 «Про 

впорядкування внутрішньоквартального проїзду», у зв'язку з дією договору 

сурвітуту.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 


